
D.O.E.—Número 133 13 Noviembre 2003 13573

En su virtud, esta Comisión de Urbanismo y Ordenación del Terri-
torio de Extremadura, vistos los preceptos legales citados y demás
de pertinente aplicación,

A C U E R D A

Aprobar definitivamente la modificación de las Normas subsidiarias
de Planeamiento Municipal epigrafiada.

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá
recurrir en alzada en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente a su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, ante la
Excma. Sra. Consejera de Fomento, tal y como disponen los artículos
114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas, y del Procedimiento Administrati-
vo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero,
que modifica a la anterior. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado
pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Vº Bº
El Presidente,

MATÍAS MARTÍNEZ-PEREDA SOTO

El Secretario,
JUAN IGNACIO RODRÍGUEZ ROLDÁN

RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2003, de
la Secretaría General, por la que se cita al
pago de depósitos previos y firma actas de
ocupación. Expediente de expropiación
forzosa de terrenos para la obra “Proyectos
de saneamiento y depuración integral en la
Cuenca Baja del Tajo (Sierra de Gata)”.

A fin de proceder al pago del importe de depósitos previos y firma
actas de ocupación de los terrenos para la obra arriba referenciada
y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expropiación Forzosa de
16 de diciembre de 1954 y concordantes con su Reglamento, se cita
a los Sres. Afectados por la expropiación de referencia para que
comparezcan en lugar, día y hora indicados en la relación adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen, o
titularidad respecto a los bienes afectados, sin cuyos requisitos,
cada uno en su caso, no les será satisfecha cantidad alguna,
dándole en tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, a 30 de octubre de 2003.

El Secretario General
(P.D. Orden 16 de julio de 2003),

RAFAEL PACHECO RUBIO



13574 13 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 133



D.O.E.—Número 133 13 Noviembre 2003 13575



13576 13 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 133



D.O.E.—Número 133 13 Noviembre 2003 13577



13578 13 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 133



D.O.E.—Número 133 13 Noviembre 2003 13579



13580 13 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 133



D.O.E.—Número 133 13 Noviembre 2003 13581



13582 13 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 133



D.O.E.—Número 133 13 Noviembre 2003 13583



13584 13 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 133



D.O.E.—Número 133 13 Noviembre 2003 13585



13586 13 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 133


